
RODINNÉ SPORTOVNÍ HRY 2024
PÁTEK
17. 5. 2024
15.30–19.00
Centrální park Prahy 13

Bonjour, Madame! Bonjour, 
Monsieur! Bonjour, France!
Opět se blíží květnový Týden pro rodinu, 
a s tím my máme spojené naše tradiční 
Rodinné sportovní hry. A letošní - již 12. 
ročník - bude mít i lehký francouzský nádech.

Koncept Rodinných sportovních her se 
skládá z týmového družstva – dítě + rodič/
prarodič/jiný člen rodiny, přičemž každý 
člen družstva musí splnit veškeré sportovní 
disciplíny. Pokud oba proplují disciplínami 
bez zaváhání, tak si na konci doběhnou pro 
vytouženou odměnu.

Naším společným cílem bude aktivně 
využít volný čas strávený se svou rodinou. 
V připravených disciplínách nepůjde o žádné 
překonávání světových rekordů, ale každému 
z vás chceme nabídnout různorodé sportovní 
činnosti, které si vyzkoušíte a užijete si je 
s nejbližšími.  

Ceník startovného:

• Dospělý + 1 dítě – 100 Kč (online do 12. 5.), 
150 Kč (doprodej na místě)

• Dospělý + 2 děti – 150 Kč (online do 12. 5.), 
225 Kč (doprodej na místě)

• Dospělý + 3 děti – 200 Kč (online do 12. 5.), 
300 Kč (doprodej na místě)

Oficiální starty jsou rozděleny do 7 časových 
bloků – 15.30, 16.00, 16.30, 17.00, 17.30, 18.00 
a 18.30.

Přihlašování na akci je možné již od 1. dubna 
2024. 

• Vyberte si čas, který vám vyhovuje, 
a přihlaste družstvo přes klientský účet 
DDM Stodůlky přímo na vámi vybraný 
konkrétní čas.

• Na akci přijďte s 30minutovým předstihem 
kvůli registraci v místě konání a společné 
rozcvičce. 

• Počet družstev na jednotlivé časy bude 
kapacitně omezen, stejně tak doprodej na 
místě.

• Do poznámky napište jména všech členů 
družstva.

• Akce je vhodná pro děti od 3 let, na své si 
ale jistě přijdou i starší předškolní a školní 
děti.     

Akce se koná v rámci Koncepce rodinné 
politiky MČ Prahy 13.www.ddm100dulky.cz


